## IMPERATORES.

### **[Col.1012]**

**[Col.1012A]** Julius Caesar, regnavit annis quatuor, mensibus sex.  
Octavianus imperator, regnavit annis quinquaginta sex.  
Tiberius imperator, regnavit annis tredecim.  
Gaius Caligula imperator, regnavit annis tribus, mensibus decem.  
Claudius imperator, regnavit annis quatuordecim, mensibus quinque.  
Nero imperator, regnavit annis tredecim, mensibus novem.  
Hic fuit prima persecutio.  
Galba, Vitellius et Otho imperatores, regnaverunt anno uno.  
Vespasianus imperator, regnavit annis novem, mensibus undecim.  
Titus imperator, regnavit annis duobus, mensibus duobus.  
**[Col.1012B]** Domitianus imperator, regnavit annis quindecim, mensibus quinque, diebus duobus.  
Hic fuit secunda persecutio.  
Nerva imperator, regnavit anno uno, mensibus quatuor.  
Trajanus imperator, regnavit annis novemdecim, mensibus quinque, diebus quindecim.  
Hic fuit tertia persecutio.  
Adrianus imperator, regnavit annis viginti, mensibus undecim.  
Hic fuit quarta persecutio.  
Antonius Pius imperator cum filiis suis, regnavit annis viginti duobus, mensibus tribus.

Marcus Verus Antoninus imperator, cum fratre suo Aurelio Commodo, regnavit annis viginti novem, mensibus quatuor.

Hic fuit quinta persecutio.

Commodus imperator, regnavit annis tredecim.

Aelius Pertinax imperator, regnavit mensibus [Col.1012C] sex.

Severus imperator, regnavit annis novem decim.

Antoninus Caracalla imperator, regnavit annis septem.

Alexander imperator, regnavit annis duodecim.

Macrinus imperator, regnavit anno uno.

Marcus Aurelius imperator, regnavit annis quatuor.

Hic fuit sexta persecutio.

Maximinus imperator, regnavit annis tribus.

Gordianus imperator, regnavit annis septem.

Philippus cum filio suo Philippo, primus Christianus imperator, regnavit annis septem.

[Col.1014A] Decius imperator, regnavit anno uno.

Hic fuit septima persecutio.

Gallus imperator, cum filio suo Volusiano, regnavit annis duobus.

Valerianus imperator, cum filio suo, regnavit annis quindecim.

Hic fuit octava persecutio.

Claudius imperator, regnavit anno uno.

Aurelianus imperator, regnavit annis quinque, mensibus sex.

Hic fuit nona persecutio.

Tacitus imperator, regnavit mensibus sex.

Probus imperator, regnavit annis sex, mensibus quatuor.

Carus imperator, cum Carino et Numeriano filiis, regnaverunt annis tribus.

Diocletianus et Maximianus imperatores, regnaverunt [Col.1014B] annis viginti.

Hic fuit persecutio Christianorum decima.

Constantius, et Galerius, et Licinius imperatores, regnaverunt annis duobus, mensibus sex.